
  

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу комунального 

майна з балансу на баланс 
 

З метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності, 

відповідно до ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1  

ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати майно комунальної власності з балансу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області на 

баланс: 

1.1. Управління фінансів Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області – сейф в кількості одна штука, інвентарний номер 

113748018, балансова вартість 46 (сорок шість) гривень 00 копійок, знос двадцять 

три гривні 00 копійок. 

1.2. Управління освіти, культури, молоді та спорту Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області – системний блок з 

монітором в кількості одна штука, інвентарний номер 104272073, балансова 

вартість 10250 (десять тисяч двісті п’ятдесят) гривень 00 копійок, знос чотири 

тисячі шістсот вісім гривень 00 копійок. 

1.3. Службі у справах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області – принтер Canon FI 66400 в кількості одна 

штука, інвентарний номер 113348938, первісна вартість 2740 (дві тисячі сімсот 

сорок) гривень 00 копійок, знос 1570 (одна тисяча п’ятсот сімдесят) гривень 00 

копійок.  

1.4. Комунальному закладу «Великодимерський ліцей» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області згідно з додатком. 



2. Балансоутримувачам, вказаних у пункті 1 цього рішення, забезпечити 

оформлення відповідних документів та внести відповідні зміни до реєстру 

бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання  з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою. 

 
 

 

Селищний голова Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 29 квітня 2021 року 

№ 346 ХІI-VIIІ



 

Пояснювальна записка до проекту рішення 
«Про передачу комунального майна з балансу на баланс» 

 

З метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності, З 

метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності, 

керуючись ст. 78, 136 Господарського кодексу України, ст. 26, ст. 59, ст.60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійних комісій з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою; було вирішено подати до розгляду чергової сесії 

проект даного рішення. 

 

Начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 
інфраструктури Г. Плотнікова 


